-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “SARK” Shpk me NIPT K52531415H me vlerë të ofertës së ofruar 5 695 696 (Pesë milion 

e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

2. OE  “T&J CONSTRUCTION”shpk me NIPT M29718101T me vlerë të ofertës së ofruar 4 

900 713.5 (Katër milion e nëntëqind mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë pesë) lekë pa 

tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.OE “SARK” Shpk me NIPT K52531415H me vlerë të ofertës së ofruar 5 695 696 (Pesë milion 

e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh., nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret 

e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST si më poshtë:

[...]

SHPK s’kualifikohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, OE  “T&J CONSTRUCTION”shpk me NIPT 

M29718101T me adrese: Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90 se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 4 900 713.5 (Katër milion e nëntëqind mijë e shtatëqind e 

trembëdhjetë pikë pesë) leke pa tvsh, pikët totale të marra[ska]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Pranë Zyrës së Protokollit, Bashkia Gjirokastër] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda    5( Pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit